

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Rebech Marketing ApS

Druedalsvej 7, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 40 39 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2024.

Kenneth Rebech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebech Marketing ApS

Druedalsvej 7

3630 Jægerpris

CVR-nr.: 40 39 31 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Rebech Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.625 kr. mod 356.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.066 kr. mod 43.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at fremtidig drift kan dække de løbende driftsomkostninger. Af Anden gæld forventes 250 t.kr. ikke indfriet i det kommende regnskabsår. På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 102.625 | 356.579 |
| 2 Personaleomkostninger | -255.199 | -304.103 |
| Resultat før finansielle poster | -152.574 | 52.476 |
| Andre finansielle indtægter | 101 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -593 | -4.725 |
| Resultat før skat | -153.066 | 47.751 |
| Skat af årets resultat | 0 | -3.872 |
| Årets resultat | -153.066 | 43.879 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 43.879 |
| Disponeret fra overført resultat | -153.066 | 0 |
| Disponeret i alt | -153.066 | 43.879 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 8.495 | 7.763 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 164.343 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>8.495</u> | <u>172.106</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>238.713</u> | <u>251.683</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>247.208</u> | <u>423.789</u> |
| Aktiver i alt | | <u>247.208</u> | <u>423.789</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -136.697 | 16.369 |
| Egenkapital i alt | | <u>-96.697</u> | <u>56.369</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>250.000</u> | <u>0</u> |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>250.000</u> | <u>0</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | | 0 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 17.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.358 | 9.413 |
| Selskabsskat | | 0 | 3.872 |
| Anden gæld | | <u>80.547</u> | <u>336.335</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>93.905</u> | <u>367.420</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>343.905</u> | <u>367.420</u> |
| Passiver i alt | | <u>247.208</u> | <u>423.789</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 16.369 | 56.369 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -153.066 | -153.066 |
| | 40.000 | -136.697 | -96.697 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Ledelsen forventer at fremtidig drift kan dække de løbende driftsomkostninger. Af Anden gæld forventes 250 t.kr. ikke indfriet i det kommende regnskabsår. På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 253.876 | 302.602 |
| Andre omkostninger til social sikring | 852 | 1.041 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 471 | 460 |
| | <u>255.199</u> | <u>304.103</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 250.000 | 0 | 250.000 | 0 |
| | <u>250.000</u> | <u>0</u> | <u>250.000</u> | <u>0</u> |
